

TRICOTAGE ApS

Jægersborggade 15 kl
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2020

Karin Mammen Bjørnboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TRICOTAGE ApS
Jægersborggade 15 kl
2200 København N

CVR-nr: 33059221
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1060 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med tekstil, produktion og design af tøj.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -127.217 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 167.005.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		493.422	556.202
Personaleomkostninger	1	-620.458	-602.489
Resultat af ordinær primær drift		-127.036	-46.287
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-181	-127
Ordinært resultat før skat		-127.217	-46.414
Skat af årets resultat	2	0	-12.641
Årets resultat		-127.217	-59.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.217	-59.055
I alt		-127.217	-59.055

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		5.110	5.110
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.110	5.110
Anlægsaktiver i alt		5.110	5.110
Råvarer og hjælpematerialer		395.724	423.851
Varebeholdninger i alt		395.724	423.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.745	8.183
Periodeafgrænsningsposter		74.033	0
Tilgodehavender i alt		80.778	8.183
Likvide beholdninger		300.389	381.352
Omsætningsaktiver i alt		776.891	813.386
Aktiver i alt		782.001	818.496

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		87.006	214.223
Egenkapital i alt		167.006	294.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.178	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.377	176.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.440	347.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.995	524.273
Gældsforpligtelser i alt		614.995	524.273
Passiver i alt		782.001	818.496

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	214.223	294.223
Årets resultat		-127.217	-127.217
Egenkapital, ultimo	80.000	87.006	167.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	598.196	585.540
Øvrige personaleudgifter	7.493	5.394
Andre omkostninger til social sikring	14.770	11.555
	620.458	602.489

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.641
	0	12.641

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen 01.07.2010	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2